РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 28.10.2021                                                    № 10                            п. Краснопартизанский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Краснопартизанского сельского поселения от 07.06.2019 № 107 « Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории  Краснопартизанского  сельского поселения»

В соответствии с п. 9 ст. 55.25  Градостроительного кодекса РФ,  п. 1, 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституции РФ, Собрание  депутатов Краснопартизанского сельского  поселения
РЕШИЛО:
    1. Внести в решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 07.06.2019 № 107 «« Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории  Краснопартизанского  сельского поселения» следующие изменения:
признать п. 5.4 Правил благоустройства и санитарного содержания территории Краснопартизанского сельского поселения недействующим.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» в сети «Интернет».
Председатель собрания депутатов –

глава Краснопартизанского

сельского поселения                                                                                            П.Я.Сидоренко